UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI

EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO REFERENTE À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio
da Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, em conformidade com o
EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI, destinado à função de Apoio Logístico/Administrativo, com
atuação em curso vinculado ao Convênio UFPI/CEAD/Secretaria de Educação Básica (SEB/MEC),
no Polo de Floriano/PI, e ao Programa Institucional de Fomento e Indução da Inovação na Formação
Inicial e Continuada de Professores, com ênfase na Educação Integral - PRILEI/Núcleo de Pedro
II/PI, torna público aos interessados, nos termos do presente edital, o resultado da análise dos
recursos interpostos referentes à homologação das inscrições, contendo o CPF do candidato, a
situação e o motivo de eventual indeferimento.

NÚCLEO: FLORIANO

ORDE
M

CPF
SITUAÇÃO MOTIVO

01 073.xxx.xxx-59 INDEFERIDA Descumpriu o subitem 3.1.1 e a
alínea “e” .

02 075.xxx.xxx-05 INDEFERIDA Descumpriu a alínea “e”.
03 078.xxx.xxx-22 DEFERIDA
04 055.xxx.xxx-04 INDEFERIDA Descumpriu a alínea “d”.
05 069.xxx.xxx-19 INDEFERIDA Descumpriu o subitem 3.1.1.

NÚCLEO: PEDRO II

ORDE
M

CPF
SITUAÇÃO MOTIVO

01 012.xxx.xxx-36 INDEFERIDA Descumpriu o subitem 3.1.1.
02 005.xxx.xxx-08 DEFERIDO
03 067.xxx.xxx-43 INDEFERIDA Descumpriu o subitem 3.1.1.
04 623.xxx.xxx-49 INDEFERIDA Descumpriu o subitem 3.1.1.
05 058.xxx.xxx-11 INDEFERIDA Descumpriu o subitem 3.1.1.

Teresina, 27 de novembro de 2024

Comissão de Seleção do Edital 46/2024 - CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br